

## Guillaume Dabrowski nommé Président de Viessmann France S.A.S. et Viessmann Industrie France S.A.S.

## Guillaume Dabrowski vient d'être nommé à la présidence des entités Viessmann France S.A.S. et Viessmann Industrie France S.A.S.

Précisons qu'il assurera également la fonction de Directeur Commercial des différentes marques dans la zone Sud-Ouest Europe (France, Espagne et Portugal) pour l'activité de distribution commerciale et de services.

Fort d'une expérience de plus de 20 ans sur le marché du HVAC (Heating, Ventilation and Air-Conditioning), Guillaume Dabrowski a occupé, au cours de son parcours professionnel, différents postes à responsabilités.

## Guillaume Dabrowski de préciser :

« Viessmann jouit d'une énorme crédibilité sur le marché du HVAC, d'une excellence technologique, d'offres innovantes et d'une expertise opérationnelle reconnue. Je suis enthousiaste à l'idée de rejoindre Viessmann et j'ai hâte de travailler avec nos équipes, nos clients et nos partenaires pour développer nos forces et mener l'entreprise vers des sommets de réussite encore plus élevés ».



Viessmar

Nous sommes Viessmann Climate Solutions. Fondé en 1917 en tant que fabricant de technologies de chauffage et faisant désormais partie de Carrier, nous sommes aujourd'hui l'un des principaux fournisseurs mondiaux de solutions efficaces et durables en matière de climat (chaleur, eau et qualité de l'air) et d'énergies renouvelables pour les secteurs résidentiels et commerciaux. Notre offre de solutions intégrées connecte de manière transparente les produits et les systèmes via des plateformes et services numériques à une solution climatique et énergétique globale, créant ainsi un climat de bien-être sûr et fiable pour nos utilisateurs. Toutes les activités sont motivées par l'objectif de notre entreprise : « Nous créons des espaces de vie pour les générations futures. » C'est la responsabilité que nous assumons chaque jour avec nos partenaires.



Pour toute information complémentaire, s'adresser à :

Viessmann France SAS - Service Communication - BP 33 - Avenue André Gouy - 57380 Faulquemont - www.viessmann.fr